
UCHWAŁA NR XLV/278/18
RADY MIASTA SIEMIATYCZE

z dnia 8 czerwca 2018 r.

w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego  wymiaru zajęć pedagogów, psychologów, logopedów, 
terapeutów pedagogicznych, doradców zawodowych w szkołach i przedszkolach prowadzonych przez Miasto 

Siemiatycze

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994 i 1000) oraz art. 42 ust. 7 pkt 3 w zw. z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta 
Nauczyciela (Dz. U. z 2018, poz. 967) w związku z art. 76 pkt 22 lit. d i art. 147 pkt 3 ustawy z dnia 
27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych (Dz. U. poz. 2203) uchwala się, co następuje:

§ 1. Ustala się tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych 
i opiekuńczych prowadzonych bezpośrednio z uczniami albo na ich rzecz: dla pedagogów, psychologów, 
logopedów, terapeutów pedagogicznych, doradców zawodowych w wymiarze 22 godzin.

§ 2. Traci moc Uchwała Nr IX/56/03 Rady Miasta Siemiatycze z dnia 18 czerwca 2003 r. w sprawie ustalenia 
tygodniowego obowiązkowego wymiaru zajęć dydaktycznych.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Siemiatycze.

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 września 2018 r.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Agnieszka Monika Zalewska

Id: F6D3BE60-0934-42B2-8D06-1F847976961D. Podpisany Strona 1




